J. BURROWS.

*Age, dic Latinum,
Barbite, carmen.*

HORAT.

Inesse credo cœlitus ingenî
Diviniorem huic particulam, suis
 Qui primus insuetas per artes
 Verba dedit socianda chordis ;
Qui primus œstro percitus igneo, et
Furore dolci plenus, in arduum
 Conscendit, haud segnis relictam
 Spernere humum fugiente pennâ.
Illi citatus pectoris impetus
Miranda rerum ostendit, et intima
 Arcana Naturæ canoris
 Explicuit fidibus magistræ.
Hinc facta vivunt, hinc memorabile
Nomen supremum fertur in æthera,
 Mortique non cedens avaræ
 Per medias solet ire nubes :
Vivunt adhuc, qui laurigerum decus,
Non indecoro pulvere sordidum,
 Tulere ; quos Victoria egit
 Per veteris monumenta famæ ;
Vivunt adhuc, qui mordicus humidam
Vulsere terram, cedere nescii,
 Qui sponte pro terris avitis
 Egregiam posuere vitam.
At non superbam Græcia gloriam
Tulit duello sola ; nec addidit
 Heroas insignes sacrorum
 Sola Deûm in numerum ; sed armis
Egit triumphos plurima nobiles
Gens ; sunt et ipsis carmina ; sunt lyræ,
 Cantare magnorum potentes
 Facta diu memoranda regum.
Est et Latino gloria nomini,
Vivuntque multi haud illacrymabiles,
 Quos servat ornatos piorum
 Pagina, non peritura, vatum.
Damnosa nunquam deminuet dies,
Non flamma, non vis, Flacce, tuum melos ;
 Viventque demissi per ævum
 Aufidicæ numeri Camœnæ.

J. B. 1810.

Translation from VINCENT BOURNE.

SUICIDA.

Musca meam volitat circum importuna lucernam,
 Alasque amburit jam prope jamque suas.
 Sæpe repello manu venientem, et, Ineptula musca!
 Quæ te, inquam, impellit tanta libido mori?
 Illa tamen redit, et, quanquam servare laboro,
 Instat, et in flammam exitiumque ruit.
 Exiguam tibi nolo animam, quam projicis, ultra
 Servare: et, si sis certa perire, peri.

Ὁ ΑΥΤΟΦΟΝΤΗΣ.

Μυῖά ποθ' ἵπταμένη περὶ λαμπάδα μαρμαρῶσαν,
 Φλέγματι δειλαία τῷ πτέρυγ' ἠνθράκισεν.
 Πολλάκ' ἐγὼ παλάμαισιν ἀπώθειν ἄσσον ἰοῦσαν,
 Θωῦσων, τί πόθος τοῖος ἔνεστι θανεῖν;
 Ἀλλὰ μάτην καὶ τοῦτο· παλίντροπος ἔσσεται, ἠδὲ
 Νήπιος ἐν μανίαις ὄλλυται αὐτοφόνους.
 Ἐρῶ, εἰ τόγε θυμὸς ἐπέσσεται· οὐκέτι σώσω
 Σὸν βίον· εἰ μάλα λῆς, ἔρῶ εἰς Αἴδου.

J. B. 1811.

Carmina Quadragesimalia.

Hic ubi cupressi tristes, ubi lurida taxus
 Parvula nigranti fronde sepulchra tegit;
 Hic viridi subtus tumulo, vetus incola ruris
 Æterno obductus membra sopore, jacet.
 Non illis Pariæ moles extracta columnæ,
 Non illis busti surgit inane decus:
 Sed longa ignotos urgent oblivia Manes,
 Et neglecta rudis contegit ossa lapis.
 Hic tamen, hic potuit forsitan divinior aura
 Mentis, et ætherius delituisse vigor;
 Hic qui subjecto potuit dominarier orbi,
 Aut sæva ultrici bella movere manu;
 Sed vetuit fortuna; sed arcta repressit egestas,
 Et dura edomuit corda laboris onus.